ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июня 2017 г. г. Ставрополь № 253-п

О внесении изменения в пункт 3 Правил выплаты инвалидам (в том числе
детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с меди­
цинскими показаниями, или их законным представителям компенсации стра­
ховых премий по договору обязательного страхования гражданской ответст­
венности владельцев транспортных средств, утвержденных постановлением
Правительства Ставропольского края от 14 октября 2005 г. № 128-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 3 Правил выплаты инвалидам (в том чис­
ле детям-инвалидам), имеющим транспортные средства в соответствии с ме­
дицинскими показаниями, или их законным представителям компенсации
страховых премий по договору обязательного страхования гражданской от­
ветственности владельцев транспортных средств, утвержденных постанов­
лением Правительства Ставропольского края от 14 октября 2005 г. № 128-п
«О некоторых мерах, связанных с выплатой инвалидам компенсации страхо­
вых премий по договору обязательного страхования гражданской ответст­
венности владельцев транспортных средств» (с изменениями, внесенными
постановлениями Правительства Ставропольского края от 10 апреля 2006 г.
№ 42-п, от 29 января 2010 г. № 26-п, от 01 февраля 2011 г. № 23-п, от 28 ок­
тября 2011 г. № 438-п, от 21 января 2013 г. № 9-п, от 15 ноября 2013 г.
№ 414-п и от 22 апреля 2016 г. № 155-п), изложив абзац седьмой в следую­
щей редакции:

«копия документа, подтверждающего наличие у инвалида установлен­
ных медицинских показаний на обеспечение транспортным средством».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Кувалди-
ну И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

В .В .Владимиров